
Ogłoszenie nr 510107601-N-2020 z dnia 19-06-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu: Komenda Powiatowa Policji w Głubczycach ul. Chrobrego 6a – remont instalacji centralnego
ogrzewania wraz z robotami towarzyszącymi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 535784-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, Krajowy numer identyfikacyjny 53112570400000, ul. ul. Korfantego  2, 45-077  Opole, woj. opolskie,

państwo Polska, tel. 478612670, 478642670, 478612673, e-mail zamowienia@opolska.policja.gov.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.opolska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Komenda Powiatowa Policji w Głubczycach ul. Chrobrego 6a – remont instalacji centralnego ogrzewania wraz z robotami towarzyszącymi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

WS-ZF.2380.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu instalacji centralnego ogrzewania wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Komendy

Powiatowej Policji w Głubczycach. Roboty będą realizowane w czynnym obiekcie administracji publicznej. Wykonawca w porozumieniu z

użytkownikiem zorganizuje etapami wykonywanie robót w sposób minimalizujący utrudnienia w funkcjonowaniu Komendy. Zakres robót

obejmuje m.in.: 1. Demontaż istniejącej w budynku instalacji c.o. : a) Całkowity demontaż rurociągów c.o. łącznie z przewodami

odpowietrzającymi. b) Demontaż grzejników, za wyjątkiem nowych, zainstalowanych w pomieszczeniach wskazanych na rysunkach rzutów

poszczególnych kondygnacji (parter - pomieszczenia archiwum, pokój socjalny, sanitariat dla osób niepełnosprawnych, sanitariaty I, II, III piętro).

c) Wymiana orurowania z oprzyrządowaniem instalacji c.o. w istniejącej kotłowni. 2. Montaż nowego orurowania wraz z montażem nowych

grzejników. 3. Wykonanie robót budowlanych po wykonanej wymianie instalacji c.o. tj.: roboty murowe - zamurowanie bruzd, roboty tynkarskie,

roboty malarskie, naprawa okładzin ściennych, naprawa posadzek z płytek GRESS i wykładzin podłogowych PVC. Wycenę robót Zamawiający

ułatwi Wykonawcy przez umożliwienie dokonania wizji lokalnej obiektu objętego robotami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45331100-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a5502e55-970d-416c-93db-616f0...

1 z 2 2020-06-19, 09:28



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 287130.27

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: P H U Beta-Elektro Józef Tonderys

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Pusta 3

Kod pocztowy: 47-220

Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 348615.89

Oferta z najniższą ceną/kosztem 348615.89

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 351711.37

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a5502e55-970d-416c-93db-616f0...

2 z 2 2020-06-19, 09:28


